関　係　各　位
小松市バドミントン協会
会　長　　　田井　友泰

第41回　小松市長杯バドミントン団体選手権大会の開催について

　下記の要項により開催いたしますので、各位におかれましては、多数の参加を下さいます
ようにご配慮お願い申し上げます。

記

　１．　主 催 小松市バドミントン協会

　２．　後 援 小松市　・　北國新聞社

　３．　日 時 ２０１９年８月２4日（土）　午前8時30分より　・・・　中学男女
２０１９年８月２５日（日）　午前8時30分より　・・・　1部男女・2部男女混合

　４．　会 場 中学男女（8/24）　・・・　小松末広体育館（義経アリーナ）
1部男女・2部男女混合（8/25）　・・・　小松総合体育館

　５．　種 目 （１）１部男子 （４）中学男子
（２）１部女子 （５）中学女子
（３）２部男女混合

　６．　参加資格 小松市バドミントン協会に登録した団体に所属する選手（当日、登録も可）、
小松市に在学する児童・生徒（寺井高校も含む）および市内出身の
高校生および大学生。
（１）同一団体から複数チームの参加を認める。（小学生チームは１クラブ１チーム）
（２）高校生以下は一部とする。

　７．　チーム編成および試合方法
（１）１部男子 ５名以上で編成し、二複一単とし、単複は兼ねられないものとする。
（２）１部女子 同　上
（３）２部男女混合 男子３名、女子３名で編成し、試合は三複

（女子複、混合複、男子複）とする。同一試合では兼ねられない。
（４）中学男子 ５名以上で編成し、二複一単とし、単複は兼ねられないものとする。
（５）中学女子 同　上

（中学男女については、５名に満たない場合は小学生を補充できる。
　但し、補充は２名までとし、各クラブ１チームまでとする。）

　８．　競技規則 ２０１９年度日本バドミントン協会競技規則による。
服装については、（公財）日本バドミントン協会審査合格品による服装を
整えることとする。背面ネームは特に必要としない。

　９．　競技方法 各試合とも予選リーグを行い、各リーグ上位チームによる決勝トーナメントを行う。
ただし、エントリー数によっては決勝リーグのみとする場合がある。
決勝トーナメントにおいては、３位決定戦は行わない。予選リーグでの成績は（１）
勝ち試合数（２）勝ちゲーム数（３）得失点差の順で決める。

１０．　表彰 優勝チームには小松市長杯と表彰状を授与する。

１１．　参加料 （１）一般１チーム　４，０００円 （３）中学生１チーム１，０００円
（２）高校生１チーム１，５００円

１２．　試合球 試合で使用するシャトルコックは水鳥検定球とする。
各予選３試合に３個本部より支給する。
その他の試合や予選で不足する分は両チームより持ち寄りとする。

１３．　参加申込 （１）締切り期日　２０１９年８月９日（金）まで　期日厳守とする。
　　　　　　　　　　　（締切り後は受付ません。)
　　　　　　　　　　　なお、ＦＡＸによる申し込みは不可とする。
（２）申込先
　　　吉村聡太郎　宛　　メールアドレス　yoshimura.sotaro@gmail.com
　　　参加申し込みの様式を用いてＥメールにて送信のこと。
（３）氏名、年齢（学年）、所属、種目を明記して申し込むこと。
（４）参加料は大会当日受付で徴収する。

１４．　連絡先
山田博之　　　　　携帯電話　０９０－１６３０－０３５７

2019年7月20日